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Radirex MAX, kapsułki twarde, 10 szt.
 

Cena: 13,79 zł

Opis słownikowy

Marka Radirex

Postać kapsułki

Producent Herbapol Wrocław

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Rzewień

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Radirex MAX, kapsułki twarde, 10 szt.

Radirex MAX to produkt leczniczy o działaniu przeczyszczającym do stosowania w sporadycznych zaparciach. Działanie Radirexu
wynika z obecności pochodnych antracenowych - m.in. reiny.

Skład Radirex MAX, kapsułki twarde, 10 szt.

Substancją czynną jest: suchy wyciąg z korzenia rzewienia standaryzowany na pochodne hydroksyantracenowe w przeliczeniu na reinę
(Rhei radicis extractum siccum normatum).

1 kapsułka twarda zawiera 15 mg pochodnych hydroksyantracenowych w przeliczeniu na reinę. 1 kapsułka twarda zawiera 196,9 mg -
371,2 mg suchego wyciągu z Rheum palmatum L. i/lub Rheum officinale Baillon, radix.

Ekstrahent: etanol 70% (v/v).

Substancje pomocnicze: laktoza jednowodna, krzemionka koloidalna bezwodna, wapnia węglan, krospowidon typ A, magnezu
stearynian, kapsułka żelatynowa twarda z nadrukiem ( kapsułka: żelaza tlenek czarny, tytanu dwutlenek, żelaza tlenek żółty, żelatyna;
tusz: szelak, glikol propylenowy, stężony roztwór amoniaku, potasu wodorotlenek, żelaza tlenek czarny).

1 kapsułka twarda zawiera 3,8 mg-178,1 mg laktozy jednowodnej.

Plik wygenerowano: 25-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
https://www.e-medest.pl/radirex-max-kapsulki-twarde-10-szt.html
https://www.e-medest.pl/marka-radirex,dFA-5C4.html
https://www.e-medest.pl/postac-kapsulki,dDw-0go.html
https://www.e-medest.pl/producent-herbapol-wroclaw,dCg-gBY.html
https://www.e-medest.pl/rejestracja-lek-bez-recepty,dEw-gRE.html
https://www.e-medest.pl/substancja-czynna-rzewien,dEg-qRw.html
https://www.aptusshop.pl/


 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
Działanie Radirex MAX, kapsułki twarde, 10 szt.

Radirex MAX zawiera korzeń rzewienia i pochodne hydroksyantracenowe, które wykazują działanie przeczyszczające. Lek łagodzi
zaparcia.

Wskazania Radirex MAX, kapsułki twarde, 10 szt.

Leczenie sporadycznie występujących zaparć u osób dorosłych i młodzieży powyżej 12 lat.

Dawkowanie Radirex MAX, kapsułki twarde, 10 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Radirex MAX stosuje się doustnie.

Młodzież powyżej 12 lat, osoby dorosłe: 2 kapsułki na dobę, wieczorem.

W przypadku zbyt silnego działania, można zastosować 1 kapsułkę na dobę wieczorem.
Działanie przeczyszczające występuje po 8-12 godzinach.
Lek zwykle stosuje się 2-3 razy w tygodniu.

Przeciwwskazania Radirex MAX, kapsułki twarde, 10 szt.

Kiedy nie stosować leku Radirex MAX:

w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną leku lub na którykolwiek z pozostałych jego składników,
w przypadku obecnej niedrożności/atonii/zwężenia jelit, zapaleniu wyrostka robaczkowego, chorób zapalnych jelit (np. WZJG -
wrzodziejące zapalenie okrężnicy, choroby Crohna),
w przypadku bólu brzucha o nieznanej etiologii, w ciężkim odwodnieniu (z dużą utratą elektrolitów i dowy),
u osób poniżej 12 lat.

Informacje dodatkowe Radirex MAX, kapsułki twarde, 10 szt.

Pacjenci przyjmujący glikozydy nasercowe, leki przeciwarytmiczne, leki wydłużające odstęp Q-T, leki moczopędne, kortykosteroidy,
korzeń lukrecji powinni skonsultować się z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania leku.
Podobnie jak w przypadku innych leków przeczyszczających, jeśli nie zostało to zalecone przez lekarza, Radirex MAX nie powinien być
przyjmowany przez pacjentów cierpiących na kamienie kałowe oraz ostre lub przewlekłe dolegliwości żołądkowo-jelitowe o
niewyjaśnionej przyczynie tj. ból brzucha, nudności, wymioty, ponieważ takie objawy mogą być oznaką możliwej lub istniejącej
niedrożności jelit.
Należy unikać długotrwałego stosowania leków przeczyszczających. Długotrwałe stosowanie leków przeczyszczających pobudzających
perystaltykę jelit, może prowadzić do zaburzenia czynności jelit i uzależnienia od leków przeczyszczających. Leki zawierające wyciąg z
rzewienia powinny być podawane tylko wówczas jeśli efektu leczniczego nie można osiągnąć poprzez zmianę diety lub stosowanie
środków pęczniejących.
Pacjenci z zaburzeniami czynności nerek powinni mieć świadomość możliwych zaburzeń elektrolitowych.
Radirex MAX zawiera laktozę - należy wziąć to pod uwagę w przypadku nietolerancji niektórych cukrów.
Lek przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Stosowanie innych leków
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Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Radirex MAX może wchodzić w interakcję z:

glikozydami nasercowymi, lekami przeciwarytmicznymi, lekami wydłużającymi odstęp QT (w związku z prawdopodobieństwem
wystąpienia hipokaliemii),
lekami moczopędnymi, korzeniem lukrecji, kortykosteroidami.

Stosowanie leku z jedzeniem i piciem
Lek stosować po jedzeniu, popijając kapsułkę wodą.

Ciąża i karmienie piersią
Nie należy stosować leku w okresie ciąży i karmienia piersią.

Wpływ na badania laboratoryjne
Radirex MAX może zmieniać zabarwienie moczu (od żółtego do czerwono-brązowego, zależnie od pH).

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży
Nie stosować u dzieci poniżej 12 lat.

Prowadzenie pojazdów i obsługa maszyn
Produkt leczniczy Radirex MAX nie ma istotnego wpływu na zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 25-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
http://www.tcpdf.org
https://www.aptusshop.pl/

